
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ

08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝΔΡ 00:32.07.1

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝΔΡ 00:33.95.2

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝΔΡ 00:34.05.3

1975YMERI ILIR ΠΑΟ192913 ΑΝΔΡ 00:35.99.4

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝΔΡ 00:36.96.5

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝΔΡ 00:38.39.6

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝΔΡ 00:38.92.7

1981ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169972 ΑΝΔΡ 00:39.37.8

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177530 ΑΝΔΡ 00:49.76.9

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝΔΡ 00:51.39.10

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝΔΡ 00:52.06.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1982ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ77540 ΑΝΔΡ

1952ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΕΥΣ186387 ΑΝΔΡ

1957ΑΓΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183371 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ. 00:33.61.1

1976ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35865 ΓΥΝ. 00:36.44.2

1968ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ32874 ΓΥΝ. 00:37.83.3

1983ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ90960 ΓΥΝ. 00:39.32.4

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ. 00:39.71.5

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ. 00:41.40.6

1975ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε ΟΦΑ ΜΑΓΝ39103 ΓΥΝ. 00:41.45.7

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ. 00:41.53.8

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ. 00:49.22.9

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ. 00:49.30.10

1964ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ192914 ΓΥΝ. 01:04.75.11

1958ΑΡΓΥΡΟΠΑΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ192919 ΓΥΝ. 01:27.70.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1968ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ34118 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝΔΡ 00:26.95.1

1974ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35224 ΑΝΔΡ 00:27.30.2

1986ΣΟΥΦΛΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ91232 ΑΝΔΡ 00:28.00.3

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝΔΡ 00:28.49.4

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝΔΡ 00:28.96.5

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝΔΡ 00:29.30.6

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝΔΡ 00:29.36.7

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝΔΡ 00:30.17.8

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝΔΡ 00:30.74.9

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΚΟΒΒ56205 ΑΝΔΡ 00:30.97.10

1989ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΧΑΝ104220 ΑΝΔΡ 00:31.91.11

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝΔΡ 00:32.54.12

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝΔΡ 00:33.54.13

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝΔΡ 00:34.38.14

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝΔΡ 00:34.58.15

1978ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ50796 ΑΝΔΡ 00:34.88.16

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝΔΡ 00:36.14.17

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝΔΡ 00:37.54.18

1975ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΠΥΡΓ53458 ΑΝΔΡ 00:40.63.19

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝΔΡ 00:40.70.20

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝΔΡ 00:41.37.21

1981ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169972 ΑΝΔΡ 00:49.20.22

1949ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΙΣ ΠΑΟ28810 ΑΝΔΡ 00:56.15.23

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝΔΡ 00:56.39.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1969ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΥΣ33807 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΒΑΙΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ121707 ΓΥΝ. 00:32.23.1

1988ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΠΙ98465 ΓΥΝ. 00:32.53.2

1995ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΚΟΠΙ124441 ΓΥΝ. 00:32.90.3

1976ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35865 ΓΥΝ. 00:32.95.4

1985ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76138 ΓΥΝ. 00:34.43.5

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ. 00:36.27.6

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ. 00:37.86.7

1968ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ32874 ΓΥΝ. 00:39.11.8

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ. 00:42.80.9

1990ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΑΙ.ΑΘΗ132774 ΓΥΝ. 00:43.72.10

1975ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ60507 ΓΥΝ. 00:44.70.11

1959KOLEVA STEFKA PENCHEVA ΠΑΟ182715 ΓΥΝ. 00:56.21.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1974ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171857 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝΔΡ 00:56.86.1

1983ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ84317 ΑΝΔΡ 00:59.44.2

1976ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ32249 ΑΝΔΡ 01:00.04.3

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝΔΡ 01:00.23.4

1985ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7392861 ΑΝΔΡ 01:02.12.5

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝΔΡ 01:02.25.6

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝΔΡ 01:02.57.7

1968ΚΟΥΦΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ26539 ΑΝΔΡ 01:03.01.8

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝΔΡ 01:03.32.9

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝΔΡ 01:03.98.10

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝΔΡ 01:04.63.11

1986ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ7393124 ΑΝΔΡ 01:04.64.12

1988ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ182682 ΑΝΔΡ 01:06.02.13

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝΔΡ 01:06.28.14

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝΔΡ 01:07.89.15

1982ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ76345 ΑΝΔΡ 01:08.06.16

1980ΞΕΝΙΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΣΦΠ63911 ΑΝΔΡ 01:08.13.17

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝΔΡ 01:09.62.18

1974ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ51629 ΑΝΔΡ 01:09.63.19

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝΔΡ 01:09.82.20

1979ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ51217 ΑΝΔΡ 01:10.87.21

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝΔΡ 01:11.80.22

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝΔΡ 01:11.94.23

1977ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187880 ΑΝΔΡ 01:13.58.24

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΠΦ24281 ΑΝΔΡ 01:15.06.25

1975ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΠΥΡΓ53458 ΑΝΔΡ 01:18.07.26

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝΔΡ 01:19.58.27

1971ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169964 ΑΝΔΡ 01:21.78.28

1970ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ183092 ΑΝΔΡ 01:24.80.29

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝΔΡ 01:26.67.30

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177530 ΑΝΔΡ 01:33.87.31
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1976ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35865 ΓΥΝ. 01:06.20.1

1990ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ109250 ΓΥΝ. 01:09.86.2

1995ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΚΟΠΙ124441 ΓΥΝ. 01:10.16.3

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ. 01:11.68.4

1993ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΓΑΠΗ ΠΑΟ114462 ΓΥΝ. 01:12.32.5

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ40893 ΓΥΝ. 01:14.22.6

1980ΚΑΠΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ75515 ΓΥΝ. 01:15.04.7

1981ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ192883 ΓΥΝ. 01:18.28.8

1966NTALLAS ANNETTE HANNE MARI ΠΑΟ183281 ΓΥΝ. 01:20.18.9

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ. 01:22.02.10

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ. 01:25.01.11

1995ΝΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ192915 ΓΥΝ. 01:27.96.12

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ. 01:28.84.13

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ183422 ΓΥΝ. 01:34.76.14

1980ΚΙΛΤΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ191771 ΓΥΝ. 01:37.82.15

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ. 01:41.65.16

1963ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΑΤΡΙΠ165292 ΓΥΝ. 01:46.45.17

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ. 01:54.74.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1992ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΠΙ114475 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝΔΡ 01:13.40.1

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝΔΡ 01:23.92.2

1984ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠ 9283266 ΑΝΔΡ 01:24.99.3

1977ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ182688 ΑΝΔΡ 01:25.75.4

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝΔΡ 01:26.26.5

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝΔΡ 01:26.88.6

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝΔΡ 01:33.90.7

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝΔΡ 01:35.71.8

1980ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177649 ΑΝΔΡ 01:37.08.9

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝΔΡ 01:44.30.10

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝΔΡ 01:57.86.11

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝΔΡ 02:00.33.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΓΑΠΗ ΠΑΟ114462 ΓΥΝ. 01:25.47.1

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ. 01:31.23.2

1991ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110702 ΓΥΝ. 01:33.77.3

1975ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε ΟΦΑ ΜΑΓΝ39103 ΓΥΝ. 01:40.41.4

1969ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174529 ΓΥΝ. 01:57.72.5

1986ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ176509 ΓΥΝ. 01:57.93.6

1972ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΣΦΠ188686 ΓΥΝ. 02:00.73.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1971ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΟ39053 ΓΥΝ.

1963ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΑΟ189570 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1973ΜΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ35600 ΑΝΔΡ 02:32.31.1

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝΔΡ 02:32.53.2

1983ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ66094 ΑΝΔΡ 02:33.13.3

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝΔΡ 03:04.66.4

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝΔΡ 04:17.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΣΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ110701 ΓΥΝ. 02:57.05.1

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ. 03:00.16.2

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ. 03:05.12.3

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ. 03:45.98.4

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ. 03:49.51.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝΔΡ 02:31.29.1

1974ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ36840 ΑΝΔΡ 03:15.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝΔΡ 04:46.16.1

1983ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ84317 ΑΝΔΡ 04:46.91.2

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝΔΡ 04:55.43.3

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝΔΡ 05:00.51.4

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝΔΡ 05:05.12.5

1977ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ60353 ΑΝΔΡ 05:25.44.6

1985ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΧΑΝ149864 ΑΝΔΡ 05:30.37.7

1977ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ47159 ΑΝΔΡ 05:32.47.8

1968ΝΤΟΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ177631 ΑΝΔΡ 05:35.35.9

1978ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ50796 ΑΝΔΡ 05:37.49.10

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝΔΡ 05:56.88.11

1974ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ51629 ΑΝΔΡ 06:15.78.12

1949ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΙΣ ΠΑΟ28810 ΑΝΔΡ 07:12.28.13

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝΔΡ 07:30.45.14

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ21823 ΑΝΔΡ 07:48.80.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1969ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΥΣ33807 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ116499 ΓΥΝ. 05:13.21.1

1985ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76138 ΓΥΝ. 05:17.77.2

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ. 05:29.17.3

1991ΣΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ110701 ΓΥΝ. 05:36.33.4

1972ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ45772 ΓΥΝ. 06:18.36.5

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ. 06:36.21.6

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ. 07:12.51.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ

08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝΔΡ 00:24.97.1

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝΔΡ 00:27.35.2

1976ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ32249 ΑΝΔΡ 00:27.36.3

1989ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΧΑΝ104220 ΑΝΔΡ 00:27.55.4

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝΔΡ 00:27.69.5

1985ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7392861 ΑΝΔΡ 00:27.73.6

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝΔΡ 00:27.75.7

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝΔΡ 00:27.82.8

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝΔΡ 00:27.86.9

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝΔΡ 00:27.88.10

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΚΟΒΒ56205 ΑΝΔΡ 00:28.10.11

1986ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ7393124 ΑΝΔΡ 00:28.29.12

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝΔΡ 00:28.40.13

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝΔΡ 00:28.48.14

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝΔΡ 00:29.09.15

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝΔΡ 00:29.41.16

1974ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ51629 ΑΝΔΡ 00:30.08.17

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝΔΡ 00:30.18.18

1985ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΧΑΝ149864 ΑΝΔΡ 00:30.33.19

1980ΞΕΝΙΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΣΦΠ63911 ΑΝΔΡ 00:30.45.20

1977ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ182688 ΑΝΔΡ 00:30.47.21

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝΔΡ 00:30.57.22

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝΔΡ 00:30.95.23

1979ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ51217 ΑΝΔΡ 00:31.14.24

1981ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169972 ΑΝΔΡ 00:31.98.25

1977ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187880 ΑΝΔΡ 00:32.40.26

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝΔΡ 00:32.55.27

1971ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169964 ΑΝΔΡ 00:32.99.28

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝΔΡ 00:33.72.29

1970ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ183092 ΑΝΔΡ 00:35.45.30

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝΔΡ 00:37.37.31

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝΔΡ 00:39.70.32

1949ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΙΣ ΠΑΟ28810 ΑΝΔΡ 00:39.75.33

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝΔΡ 00:42.02.34

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝΔΡ 00:42.96.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1982ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ77540 ΑΝΔΡ

1952ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΕΥΣ186387 ΑΝΔΡ

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝΔΡ

1968ΚΟΥΦΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ26539 ΑΝΔΡ

1974ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35224 ΑΝΔΡ

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝΔΡ

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177530 ΑΝΔΡ

1983ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ84317 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1988ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΠΙ98465 ΓΥΝ. 00:29.20.1

1976ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35865 ΓΥΝ. 00:29.53.2

1990ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ109250 ΓΥΝ. 00:31.17.3

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ40893 ΓΥΝ. 00:32.55.4

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ. 00:32.57.5

1993ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΓΑΠΗ ΠΑΟ114462 ΓΥΝ. 00:33.30.6

1980ΚΑΠΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ75515 ΓΥΝ. 00:33.33.7

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ. 00:33.81.8

1983ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ90960 ΓΥΝ. 00:34.01.9

1981ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ192883 ΓΥΝ. 00:34.17.10

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ. 00:35.07.11

1966NTALLAS ANNETTE HANNE MARI ΠΑΟ183281 ΓΥΝ. 00:35.13.12

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ. 00:36.12.13

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ. 00:36.37.14

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ. 00:36.72.15

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ. 00:38.69.16

1980ΚΙΛΤΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ191771 ΓΥΝ. 00:40.35.17

1995ΝΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ192915 ΓΥΝ. 00:41.41.18

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ183422 ΓΥΝ. 00:43.19.19

1963ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΑΤΡΙΠ165292 ΓΥΝ. 00:46.06.20

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ. 00:50.17.21

1964ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ192914 ΓΥΝ. 00:58.85.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1958ΑΡΓΥΡΟΠΑΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ192919 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΣΟΥΦΛΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ91232 ΑΝΔΡ 00:33.13.1

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝΔΡ 00:34.30.2

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝΔΡ 00:34.61.3

1968ΚΟΥΦΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ26539 ΑΝΔΡ 00:34.68.4

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝΔΡ 00:36.28.5

1989ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΧΑΝ104220 ΑΝΔΡ 00:37.87.6

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝΔΡ 00:37.93.7

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝΔΡ 00:38.18.8

1984ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠ 9283266 ΑΝΔΡ 00:38.26.9

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝΔΡ 00:40.57.10

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝΔΡ 00:40.71.11

1975ΤΟΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ46649 ΑΝΔΡ 00:41.70.12

1980ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177649 ΑΝΔΡ 00:43.10.13

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝΔΡ 00:46.85.14

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝΔΡ 00:47.53.15

1970ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ183092 ΑΝΔΡ 00:48.14.16

1971ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169964 ΑΝΔΡ 00:48.32.17

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝΔΡ 00:50.05.18

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝΔΡ 00:52.71.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1957ΑΓΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183371 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΓΑΠΗ ΠΑΟ114462 ΓΥΝ. 00:37.67.1

1988ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΠΙ98465 ΓΥΝ. 00:39.60.2

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ. 00:41.72.3

1991ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110702 ΓΥΝ. 00:43.43.4

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ. 00:43.60.5

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ. 00:50.17.6

1986ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ176509 ΓΥΝ. 00:50.28.7

1972ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΣΦΠ188686 ΓΥΝ. 00:51.50.8

1969ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174529 ΓΥΝ. 00:53.92.9

1959KOLEVA STEFKA PENCHEVA ΠΑΟ182715 ΓΥΝ. 00:58.97.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1975ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε ΟΦΑ ΜΑΓΝ39103 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝΔΡ 01:08.01.1

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝΔΡ 01:14.40.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1969ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΥΣ33807 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ. 01:08.90.1

1994ΒΑΙΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ121707 ΓΥΝ. 01:09.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝΔΡ 01:09.53.1

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝΔΡ 01:10.41.2

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝΔΡ 01:14.00.3

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝΔΡ 01:15.42.4

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝΔΡ 01:16.67.5

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝΔΡ 01:19.84.6

1975YMERI ILIR ΠΑΟ192913 ΑΝΔΡ 01:20.17.7

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝΔΡ 01:24.53.8

1981ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ169972 ΑΝΔΡ 01:30.81.9

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝΔΡ 01:30.90.10

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝΔΡ 01:31.08.11

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝΔΡ 01:57.25.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177530 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΣΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ110701 ΓΥΝ. 01:24.59.1

1983ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ90960 ΓΥΝ. 01:28.84.2

1975ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ-Ε ΟΦΑ ΜΑΓΝ39103 ΓΥΝ. 01:31.93.3

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ. 01:37.69.4

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ. 01:47.37.5

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ. 01:48.73.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝΔΡ 02:25.93.1

1983ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ66094 ΑΝΔΡ 02:26.81.2

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝΔΡ 02:29.66.3

1986ΣΟΥΦΛΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ91232 ΑΝΔΡ 02:32.18.4

1973ΜΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ35600 ΑΝΔΡ 02:35.32.5

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΚΟΒΒ56205 ΑΝΔΡ 02:38.95.6

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝΔΡ 02:46.37.7

1977ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ182688 ΑΝΔΡ 02:59.50.8

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝΔΡ 03:37.28.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1969ΣΤΗΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΥΣ33807 ΑΝΔΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ. 02:33.93.1

1995ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΚΟΠΙ124441 ΓΥΝ. 02:55.17.2

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ. 03:04.61.3

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ. 03:17.12.4

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ. 03:29.88.5

1959KOLEVA STEFKA PENCHEVA ΠΑΟ182715 ΓΥΝ. 04:27.38.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1991ΣΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ110701 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ84317 ΑΝΔΡ 02:10.80.1

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝΔΡ 02:14.31.2

1976ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ32249 ΑΝΔΡ 02:14.54.3

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝΔΡ 02:16.80.4

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝΔΡ 02:17.98.5

1968ΚΟΥΦΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ26539 ΑΝΔΡ 02:24.90.6

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝΔΡ 02:26.63.7

1982ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ76345 ΑΝΔΡ 02:32.42.8

1985ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΧΑΝ149864 ΑΝΔΡ 02:34.07.9

1978ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ50796 ΑΝΔΡ 02:34.23.10

1977ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ47159 ΑΝΔΡ 02:37.10.11

1980ΞΕΝΙΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΣΦΠ63911 ΑΝΔΡ 02:38.47.12

1968ΝΤΟΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ177631 ΑΝΔΡ 02:38.76.13

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝΔΡ 02:39.50.14

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝΔΡ 02:41.92.15

1977ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187880 ΑΝΔΡ 02:49.93.16

1974ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ51629 ΑΝΔΡ 02:49.95.17

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΠΦ24281 ΑΝΔΡ 02:52.06.18

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝΔΡ 03:20.82.19

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ21823 ΑΝΔΡ 03:38.54.20
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1985ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76138 ΓΥΝ. 02:27.63.1

1990ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ109250 ΓΥΝ. 02:35.81.2

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ40893 ΓΥΝ. 02:54.05.3

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ. 03:06.02.4

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ. 03:07.28.5

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ. 03:24.72.6

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ. 03:37.43.7

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ183422 ΓΥΝ. 03:38.38.8

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ. 04:03.63.9

1963ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΑΤΡΙΠ165292 ΓΥΝ. 04:11.16.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1966NTALLAS ANNETTE HANNE MARI ΠΑΟ183281 ΓΥΝ.

1991ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110702 ΓΥΝ.

1995ΝΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ192915 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝΔΡ 02:40.99.1

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝΔΡ 03:05.52.2

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝΔΡ 03:07.09.3

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝΔΡ 03:12.20.4

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝΔΡ 03:26.40.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ
ΝΙΚΑΙΑ
08 Μαρ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ. 03:23.21.1

1992ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΠΙ114475 ΓΥΝ. 03:40.38.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1972ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΣΦΠ188686 ΓΥΝ.
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